ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRƯƠNG QUYỀN

Số: 20/KH-TQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 19 tháng 5 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ Tổng kết năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-TQ ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Trường Tiểu

học Trương Quyền về xây dựng Kế hoạch Giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Trương Quyền xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ Tổng kết năm

học 2024-2025 tại đơn vị, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU

Nhằm tổng kết hoạt động giáo dục năm học 2024-2025 của nhà trường, khen

thưởng các tập thể cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua dạy tốt,

học tốt, rèn luyện trong năm học đã đề ra.

Đánh giá những mặt đạt được, những tồn tại, nguyên nhân và giải pháp khắc

phục trong năm học tới.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

  1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, thứ Ba, ngày 27 tháng 5 năm 2025.

 2. Địa điểm: Sân trường.

 3. Thành phần

 - Đại diện Phòng Giáo dục và Đào tạo Q.3;

 - Đại diện Phường 12;

 - Ban Thường trực CMHS;

 - CB - GV - NV - HS nhà trường.

 III. NỘI DUNG

 1. Nghi lễ chào cờ

 2. Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu

 3. Hiệu trưởng báo cáo Tổng kết năm học 2024-2025

 4. Khen thưởng

 5. Bế mạc

2

IV. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

STT Nội dung Phân công thực hiện Ghi chú

1
- Chịu trách nhiệm chung

- Báo cáo Tổng kết năm học
Hiệu trưởng

2
- Quyết định khen thưởng

- Vệ sinh chung
C. Lan PHT

3 Đón tiếp khách, nước uống Tổ Văn phòng

4 Thư mời C. Dung VT

5 Cơ sở vật chất T. San, GV nam

6 Dẫn chương trình T. Nghĩa, C. Dung 4/3

7 Văn nghệ

- K.2: C. Thùy, C. Vi, T. Tân

- K.3: C. Thúy, C. Bích

- K.5: C. Hoan, T. Nghĩa

Liên hệ gửi

nhạc cho A.

Nghị trước.

8 Phần thưởng Chi đoàn

9 Chụp hình T. Sang, T. Hùng

10 Viết tin bài Tổ Tiếng Anh

11 Âm thanh A. Nghị

12 Vệ sinh các khu vực Tổ phục vụ

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ Tổng kết năm học 2024-2025 của Trường

Tiểu học Trương Quyền, các bộ phận thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:
- CBQL;
- Tổ CM;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Gái

		tamdoanh@gmail.com
	2025-05-19T13:05:38+0700
	Location
	Protect document